News Release

2022年 12月 9日

報道関係者各位

株式会社Ｃ＆Ｇシステムズ

当社（社長：塩田聖一）は、急速な輸入物価上昇や国際情勢による原油価格上昇などによるインフ

レ進行により、従業員の生活にも影響が出ていることを考慮し、全従業員を対象に、「インフレ特別手

当」を支給することにいたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

【インフレ特別手当の概要】

（対象者）正社員、嘱託社員、パート社員

（支給額）100,000円 ※時短勤務者および本年 7月以降中途入社者は割合支給

（支給日）2022年 12月 15日（木）を予定

当社は、「より安心して働ける会社」、「より働き甲斐のある会社」、「より世の中に貢献出来る会社」

を目指し、今後も従業員が安心して業務に向き合える環境づくりに取り組んでまいります。

* *  *

【当社の基本情報】

・設立  ：2007年 7月 2日 （※1）

・資本金 ：5億円

・事業内容：CAD/CAMシステム、生産管理システム等の開発、販売、サポート

（※1）当社は、2007年にコンピュータエンジニアリング社（1978年設立）とグラフィックプロダク

ツ社（1981年設立）が経営統合し、その後、2010年に合併して発足した CAD/CAMソリューション

メーカーです。

以上

「インフレ特別手当」の支給に関するお知らせ